
LÄSSIG Kocyk niemowlęcy koc do
przewijania, przytulny, miękki, oddychający,
niebiański, miękki koc Little Mateys Sprinkles
royal blue
Indeks: 491724 Producent: LÄSSIG Kod producenta: 1312021083

Cena: 192.21 zł

Opis

LÄSSIG Kocyk niemowlęcy koc do przewijania, przytulny,
miękki, oddychający, niebiański, miękki koc Little Mateys
Sprinkles royal blue
Producent: Lässig

Miękki kocyk niemowlęcy LÄSSIG Little Mateys Sprinkles royal blue to idealna podkładka do przewijania, przytulna i
oddychająca. Dzięki wspaniałej mieszance materiałów jest niezwykle miękki i ciepły, sprawiając że będzie ulubionym
kocykiem dziecka. Możesz go używać jako podkładkę, do przykrycia lub po prostu do przytulania, a jego wzorzysta
struktura sprawia, że zawsze będzie pasować do nastroju i ochoty. Kocyk można także prać w pralce, co sprawia, że jest
łatwy w utrzymaniu czystości.

Kocyk niemowlęcy Little Mateys Sprinkles royal blue od LÄSSIG to niezastąpiony towarzysz podczas codziennych
aktywności z maluszkiem. Niebieski kolor nadaje mu uroku, a miękkość i oddychalność zapewniają komfort dziecku.
Perfekcyjnie nadaje się jako prezent dla najmłodszych, będąc zarówno praktyczny, jak i estetyczny.

Ten kocyk niemowlęcy LÄSSIG to doskonały wybór dla Rodziców poszukujących wysokiej jakości produktów dla swoich
pociech. Dzięki markowej jakości LÄSSIG oraz funkcjonalności i komforcie, kocyk Little Mateys Sprinkles royal blue spełni
oczekiwania zarówno dzieci, jak i dorosłych. Odkryj świeży i wyjątkowy design, który będzie doskonałym uzupełnieniem
wyprawki niemowlęcej.

Wspaniała mieszanka materiałów sprawia, że kocyk do raczkowania dla niemowląt jest wyjątkowo miękki i
oddychający
Dzięki 3-warstwowej strukturze kocyk dziecięcy jest przytulnie ciepły i szczególnie dobrze nadaje się jako podkładka
Możliwości zastosowania: jako podkładka, do przykrycia lub po prostu do przytulania
Wzorzysty lub jednokolorowy, w zależności od ochoty i nastroju koc do raczkowania można odwrócić
Do czyszczenia można prać w pralce w temperaturze 40°C w programie do tkanin delikatnych

punkt znaku wypunktowania: Wspaniała mieszanka materiałów sprawia, że kocyk do raczkowania dla niemowląt jest
wyjątkowo miękki i oddychający, Dzięki 3-warstwowej strukturze kocyk dziecięcy jest przytulnie ciepły i szczególnie
dobrze nadaje się jako podkładka, Możliwości zastosowania: jako podkładka, do przykrycia lub po prostu do
przytulania, Wzorzysty lub jednokolorowy, w zależności od ochoty i nastroju koc do raczkowania można odwrócić, Do
czyszczenia można prać w pralce w temperaturze 40°C w programie do tkanin delikatnych



Stan Nowy

marka: LÄSSIG
poziom opakowania: unit
numer części: 1312021083
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 0.39 kilograms
producent: Lässig
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4066239104380
zalecane węzły przeglądania: 20806924031
numer modelu: 1312021083
nazwa przedmiotu: LÄSSIG Kocyk niemowlęcy koc do przewijania, przytulny, miękki, oddychający, niebiański, miękki
koc Little Mateys Sprinkles royal blue
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-06T00:00:01Z

Parametry
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